教育部學生輔導諮商中心-雲林區駐點服務學校

114年度 雲林區高中職輔導主任聯繫會議 會議紀錄

會議時間：114年8月12日(星期二) 10:00

會議地點:雲林區學生輔導諮商中心：斗六家商 多功能會議室

會議主持人：蕭淑仁 中心執行秘書/斗六家商輔導主任       紀錄：黃民凱心理師

1、​ 開場致歡迎詞。
2、​ 與會人員互相認識。
3、​ 中心報告事項與意見交流：(略)

肆、討論事項

提案一：中心修訂心理諮商個案轉介表單，惠請與會老師討論：

說  明：因應學生輔導諮商中心設置辦法第十一條之一、二，修正現有個案轉介表單以利

各校輔導端使用，預計114學年度上學期開始使用，修訂內容見附件。

決  議：照案通過。

提案二：中心新增結案會議評估表，惠請與會老師討論：

說  明：因應學生輔導諮商中心設置辦法第十一條之五，完備三級轉介個案結案程​
序，強化中心與學校的系統合作，預計114學年度上學期開始使用，修訂內容見

附件。

決  議：斗六高中輔導主任建議在「結案原因」選項內增列「其他」選項以保持彈性，其他無

異議，照案通過。

伍、臨時動議 ：
提議：斗六家商輔導主任：115年是否更換團體督導之督導講師及推薦人選?
決議：與會人員暫無其他人選提出，暫維持原聘曾一平心理師擔任團督督導。

陸、散會：114年8月12日11時50分。

1